
UCHWAŁA NR XVIII/140/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Turośl na 2022 rok. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) i § 61 ust. 3 Statutu Gminy Turośl stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/167/18 
Rady Gminy Turośl z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Turośl (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego  z 2018 r. poz. 3880) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Turośl na 2022 rok stanowiący załącznik do  uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD43250B-0E8C-4E8F-8A23-C8BBAB8816DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/140/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY TUROŚL NA 2022 ROK 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów  
 

I kwartał 
 
1.Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał      Rady Gminy 
podjętych w 2021 roku. 
 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego prowadzonych 
przez Gminę Turośl za 2021 rok. 
 
3.Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
oraz zadań OPS. 
 
4.Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia  w budżecie 
gminy na 2023 rok funduszu sołeckiego. 
 
5.Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
6.Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2022-2027. 
 
7.Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na 2022 rok.  
 
8.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Kierownik ZOS 
 
 
 

Kierownik OPS 
 
 

Skarbnik Gminy  
 
 

Skarbnik Gminy 
 

Skarbnik Gminy 
 
 

Inspektor UG 
 
 

 
II kwartał 

 
1.Wprowadzenie zmian w budżecie gminy gminy na 2022 rok. 
 
2.Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2022-2027. 
 
3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy z 
wykonania budżetu gminy Turośl  za 2021 rok. 
 
4.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze     
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
 
5.Udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
6.Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej. 
 
7.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
Skarbnik Gminy 

 
Skarbnik Gminy 

 
 

Skarbnik Gminy 
 
 

Skarbnik Gminy 
 
 

Skarbnik Gminy 
 

Kierownik OPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD43250B-0E8C-4E8F-8A23-C8BBAB8816DC. Podpisany Strona 1



 
III kwartał 

 
1. Informacja Wójta o przebiegu wykonania budżetu gminy Turośl, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2022 roku. 
 
2. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
3. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie  Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2022-2027. 
 
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
Skarbnik Gminy 

 
 
 
 
 

Skarbnik Gminy 
 

Skarbnik Gminy 

 
IV kwartał 

 
1. Uchwalenie budżetu gminy Turośl  na 2023 rok. 
 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na 
lata 2023-2028. 
 
3.  Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Turośl na 2023 rok. 
 
4.  Zatwierdzenie planów pracy stałych  Komisji Rady Gminy na 
2023 rok. 
 
5. Przyjęcie informacji dotyczącej analizy oświadczeń 
majatkowych radnych, pracowników Urzędu Gminy i kierownikow 
jednostek organizacyjnych gminy. 
 
6. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 
rok. 
 
7. Uchwalenie Programu współpracy z  organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 
 
8. Ustalenie stawek podatków i opłat gminnych /podatek rolny, 
leśny, od nieruchomosci, od środków transportowych/ na 2023 rok. 
 
9. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
10. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie     Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2022-2027. 
 
11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
      w gminie Turośl w roku szkolnym 2021-2022. 
 
12. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
Skarbnik Gminy 

 
Skarbnik Gminy 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Przewodniczacy Komisji 
Rady 

 
Inspektot UG 

 
 
 

Inspektor UG 
 
 
 

Inspektor UG 
 
 
 
 

Inspektor UG 
 
 
 

Skarbnik Gminy 
 

Skarbnik Gminy 
 
 

Kierownik ZOS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD43250B-0E8C-4E8F-8A23-C8BBAB8816DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

